BỆNH VIỆN PHỤ SẢN TG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Tiền Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả điểm phỏng vấn tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ báo cáo kết quả điểm phỏng vấn của các Ban Kiểm tra sát hạch.
Hội đồng Tuyển dụng viên chức y tế năm 2023 thông báo điểm phỏng vấn (vòng
2) tuyển dụng viên chức năm 2023 như sau,
Stt Họ và tên Ngày sinh Vị trí tuyển Điểm đạt/100
1 Văn Thị Huỳnh Nhi 26/02/1994 Bác sĩ 61
2 Nguyễn Ngọc Duy 23/4/1997 Bác sĩ 90
3 Châu Anh Tuấn 09/5/1999 Bác sĩ 72
4 Nguyễn Hữu Đình Lân 18/10/1999 Bác sĩ 67
5 Nguyễn Trung Tín 29/01/1997 Bác sĩ 76
6 Nguyễn Như Quỳnh 03/8/1996 Bác sĩ 87
7 Trần Thụy Huyền Trang 11/11/2001 Kỹ thuật Y 30
8 Phan Huỳnh Thanh Trúc 27/3/2001 Kỹ thuật Y 80
9 Trần Nguyễn Huỳnh Như 22/10/2001 Kỹ thuật Y 45
10 Nguyễn Lê Ngân Lộc 03/02/2001 Kỹ thuật Y 60
11 Huỳnh Thị Bích Châu 03/01/1990 CĐ Hộ sinh Bỏ thi
12 Huỳnh Thị Tươi 01/01/1989 CĐ Hộ sinh 55
13 Đinh Thị Minh Thư 15/9/1992 CĐ Hộ sinh 85
14 Phạm Thị Ngọc Thu 04/02/1986 CĐ Hộ sinh 55
15 Bùi Thị Ngọc Diệu Em 10/10/1997 CĐ Hộ sinh 55
16 Phùng Thị Diễm Thúy 19/9/1995 Điều dưỡng 90
18 Bùi Phan Thùy Song Du 13/11/2002 Điều dưỡng 85
19 Võ Văn Đồng 21/5/2002 Điều dưỡng 65

Lưu ý: Tổng điểm phải đạt từ 50 điểm trở lên mới đạt điểm tuyển dụng.
Trên đây là thông báo điểm phỏng vấn (vòng 2) đợt tuyển dụng viên chức

năm 2023 của Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang. Mọi thắc mắc xin liên hệ số điện
thoại 0888496496 (CN Tuyết Mai) để biết thêm thông tin./.
Nơi nhận:
- Các trang mạng của BV ;
- Khoa, phòng ;
- Phổ biến rộng rãi;
- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:57:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T16:57:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!